
Secretaría de lnnot,aciórr Y

Desarrolio Económici:

GoMPROBACION DE GASTOS NO. F1211'.!',ÍÜ',! 1 -00512Ü22

Chihuahua, Chih., 30 cie rfrarzo ae 2A2i

BANCO SANTANDER (MÉXIGO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel Asuftto

COMPROBACION ANTICiPO DE GA5TCs
NoRMA SELENE ALARcoN viD*Ñ¡,

{$7,250'Ü0)
,, ;: ,: ].::

En relación a la instrucción de pago N" 073/2022 con fecha del 8 de marzc .ie! ?-')27

correspondiente al anticipo entregado a NORMA SELENE ALARCÓN VIDAÑA oc,i la c¿nit,la.^:

de $7,250.00 (Siete mil doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por concepti' cB -lírii,-,i.t ;',.'

gastos de pasajes y viáticos para asistir a atender la participación del Esta,-ir., úir i:' .i :' ,r .'

gastronómico "Sabor es Polanco", que se llevará a cabo en los jardines del cai'ni;c t¡a¡'te *il ,''
Ciudad de México, del 10 al 14 de matzo de 2022, así como activación en ceniirs :cr"i.lerclaies ',,'

encuentro con medios.

ANTICIPO ENTREGADO
( tvlARZO 2022)

$ 7,250.00

TOTAL DE GASTOS o 115.24
SALDO 1 865.24

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se dis¡;,.:;-r;: ,,:i,-i:.,:,.,.:.
de $1,865.24 (Un,mil ochocientos sesenta y cinco pesos 241100 M.N.), a t'e,.,.-:,',:i.:: :r{i'1 ,,

SELENE ALARCON VIDANA, por concepto de saldo a favor en dicha comproba;,r:i-r
Así mismo le solicito que el pago se real¡ce mediante transferencia bancane a iai c'L;.i-!i;l
No. CLABE. 012150028948437891 de BBVA Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promoción Turística 2§22, r,LlDclleíria
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto.

Atentamente,

LIC. MARíA R ATAMOROS MONTES
Directora Ge ral del Fideicomiso de
Adminis para la Promoción y
Fomento de las Actividades TurÍsticas

j 
: -*.'\l \ ..

i<. _ 
,:r-:.-lí-,_1.

C.P. KARLA VEROÑ}CA Fi"É:!ViOS :rAi.,Íirr ::-,
Administradora del F¡deicc:riis.-. -,,,
Administración para la P:ir¡i,:'¿,c.'

., Fomento de las Activic;a;,r-:; -,-' ,' il,:,;:: -

§sontonder

. : ..;..:

REGIB!PQ

Étflñ§cÉil FtD{lüARn
rt'+i,4i!&lluA
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¡Ah Chihuahua!
¡u4] I

SOLICITUD DE CHEQUE
,ñ?Ftqm;nrr

Y

CANTTDAD $1,865.24

A FAVOR DE: NORMA SELENE ru-ENCÓI VIDAÑA

POR CONCEPTO DE: coMpLEMENTo DE pASAJES y vlÁlcos poR AStsrrR A AI"ENDER LA
PARTIC ESTADO EN EL EVENTO E SE LLEV, A

DEL 10 AL 14 DE MARZO DE ASI
coMo Y ENCUENTRO CON MEDIOS.

pARA coNTABtLtzARsE EN plRrtclplctóN EN FERIAS y EVENToS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 30 DE MARZO

Vo. Bo. AUTORIZA

KARLA PACHECO Ltc ,ROS MONTES
de AdministraciónAdministradora Directora General del

para la y Fomento de las Actividades para la Fomento de ras Actividades

LOS JARDINES DEL

Turisticas en el Estado en el Estado

/



@ / jiirffiflá,,,
g?tJ,ffilln / ror*nnouo Ecouóütco¡rehm I INFORME DE ACTIVIDADES ¡Ah Ch¡huahua !

fexlco

Oescripdón y Clavo dol Origen dsl Gasto

F6chá

uoAÑA NORMA §ELENE FtolACHJN27t2022

Ei¡ INTERLOMAS

RGM Taxls
de hoteles y espec'taculos S.A. de C.V

Subcueñta Orig€n Prcgrama

Cu€nte Subcuenta Programa

Aprcaqon uontÉlD¡e L,lros

E Subcuenta Ori0en Programa

Vo. Bo.

¿-Turlsücas on el Estado da las

AUToR rzActóN

uc.
do Adminisfación

que v que
dalot co,aenldot,6 6re.w clorloEfoÍmalo ,on do rasenleradoeatoyy qua

la

a rü qn ,rn par.do trcar acrc€dot',,nto pot ol trrcumpllmronlo de b Co,ntatór, corno

Lrc.
O¡r6c1ora Genoral d6l

para la Prcrnocftrn
ol Esiado

de las Act¡v¡dades
ds Admin¡sfac¡ón

MONTES
Adm¡nistradora
paE la Promoc¡ón del Fideicomiso

1Uotn2
rn3n2

1U03t22
12t03/22
13103t22
13t03t22
10t03t22
1{/03122

4130
3¡1502

A POL33{156¡l
1365
1367

88683

RGM

CONSUMO DE ALIMENTOS
CONSUMO DE ALIMENTOS

CONSUMO DE ALIMENTOS
CONSUMO DE ALIMENTOS
CONSUMO OE ALIMENTOS
CONSUMO OE ALIMENTOS

HOSPEOAJE

PROPINAS

EDGAR ALEJANORO LOPEZ GUZMAN

DURANGO

OPERADORA LPO SA DE CV
MASA MADRE SA DE CV
MASA MADRE SA DE CV
RESTAURANTES SUNTORY

BLOCK SUITES SA DE CV

3267,

$837,

ASISITIR EVENTO SABOR ES POLANCO Y ACTIVACION EN INTERLOMAS

sA - 002

¡¡&ii úd Coñ{doflado.l;Á.¡of¡do.Pálemsj iqÉHdo Msl0m] y ¡f.§mbrd(r) i Num.ds Emplcado ,ryq§.l¡IC¡§ q0

F*}É
11/03t22 ¡t3o.o0

¡t,89¿[.93

I Total Pas.jesl S2,224.9§

F.-em-
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;ltÍa Ckthuahua!FIDEICOMISG AI-i, Ti'iIHT'A¡i UA!

RECiBO ÜE PA§AJES Y/O VIÁT1CO§

S?.250.:lCBueÍo Por

d-:i
ReciDi de

ia cant¡dad de: Si6te m¡l dccientcs c¡ncüenta p6os 001100 m'n )

Pcr concepto de :

Partic¡pación y atención de stand durante el €vento "Sabor es Polanco"

Ateneión

Chihuahua, Chih. a 3 de metzo 2A22

CCIúISiONA¡C
vc B'

de Adm¡nisración
ce las ActivLCades

Ejecutiva de Promcclón del

Promcción Y Fomento de Tuírsicas dei Estado

.rl-
--: ,rr':ffi

Alrtnrst,adora de: :o-re¡''s" :e A'larn'5tr¿: on

óaia :a ?roo1f,c ór y For'erac de lág ¡ cL /'caces
,r§llcas ¿il Est¿cjc

Je Aiminlstiación Para la

F\ütAc¿!9i!112a22
AAVf!7?t23i HQ2

sELEiiE ALARCcñ v¡DAÑA

¡{úEefs de PlacaS

I'axrs

Propio nPúblico E] of¡cial 
=

del 1.O al a4 ée fiar¿o,22
Ejecutiva de Protrociórr

por recorref:

por l-itro/Gasol¡na
(1C o 5)

Origen

AUTORlZA

TurÍsticas

Direciora General del I

para la Promoc!ón Y

{
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Cd. Chihuahua, Chih.; a,

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Dirección o Departarnento
Secretaría
RFG
Número de empleado
Presente :

Por medio ciel
enseguida se deta

oFrcro DE COnfi§SlÓh§

Oficio No. FIDIACH tÜ27 tZA22

a de IlTARZÜ /1,//

Selene Alarcón Vldaña
octoll

miso hi Lia ua!
de inn n y Desarrollo Eon i'n

i'ne informar a usted que ha sido designado para realizar !a cornisión que

Participación y atención de stand durante el evento gastronÓmlco "Sabor esActividad:
Polancc"

t-ugar: Ciudad ie México

Feríodo: dei 1fJ al "tr4 de marza,22

Altérmino de la comisión, deberá

Atentamente:

i i^ eresa
Directo¡'a

para ia Fromoción y de

a c.c.p. Jefe del

r su informe cie actividaoes

del Fid
oros I\lontes
leico¡"niso de
las Actividades Tui'ísticas del Eac.

de Personai de la Secretaría de Hacienia
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del erapleadc

l

Í
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Gate
FACTURA: WEB2 - 5589

FECHA DE EXPEDICION 2022-03-22T 1 1 :40:1 3

FECHA DE CEBTIFICACION 2o22-o3-22T1 3:36:17.

OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTÁCULOS
S.A, DE C,V.
RFC OHE02070881 I
REGIMÉN FISCAL 601

EXPEDIDO EN C.P.332OO
TIPO DE COMPROBANTE: I

EMISOR

RECEPTOR

CANTTDAD UNTDAP DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICI
E48

^sERVrC 
tO DE TRAN SPORTACION TERB ESTRE, BOLETO

"oegzsazzo3l4oBB, FECHA: 2ozz-03-14 08:37:58 FoRl\¡A DE 330.00

PAGO: (TARJETA DE DÉBITO), TIPO DE VIAJE (LOCA

rvA(ExENTO)

330.00

330.00
0.00

330.00

'¡ I
Este documento es una re presentacio¡. impre sa.de

:.i,:- !- Formade
un
Pago 28

It¡letodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 000010000005051581 17

Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID e201 2f2c{ebb-4c86-9d90-81 29c9dc621 6

i

UOxSVs6oitnJbAqhJ4N lYsYEOUh5llmz4LWEf 4BvluCg2J 1 1wf lldawNO/bmwTSFmwiH DcXgcopUaTUJGTx+mDMsmjrDRm

Sbpt6/ekSjJf T3TGPM/bEY/WWhA2Nf D l OYBNNJpoplkcrHoYsERL5hHrTKs/LjT0vSgjowNeVYjtoGl +KwvhkjU0N DRq0sVU Fr

hwfm62SPTUhgaylVF0SlU lBdoNe/vvS/M/ZRg'1 vYYSZXpBfDtCCA/kzvOfXGXAEdRJ0OxW62YOoYZYJN R KcT)U6w 1 zChJr

Vahz +KzVoJ 6uOl.J eJ ZArWgOe26kLwp4Entf M gOP0El'l 2r0TpYu6GTNqUw==

c69KD H PEi+/lluxdALwdz6¡wlM OKacBwjXR j4vgdSiPMTvT/WJ Oz BBZx5Gww Rcgdj2o+5WAL1 Bs U y PiDWPTUCtLHOT0IeK/

GQqKOJvjWExOT56ioQD LVKJ 0Zl3FRWPl o3Apjgu4B5E¡qAzP2abbxZttH XfZegh634r924eiAaTpz D m Dc3ggdD bN/ XMaha5G
ggYxf+u8iz4+PnrDxty2xSdvf2X3gJbdnqnrxffnTb2xC SkrWTmkfbSAg2PglYH LfcBWxTl xe5OC0Jxl Bm b5e5H aR91 yPEPwu/

tzYVAyZ3rwrTqdEDm J DyyMf 3o59zujV/sWhvQS4MVbqkG 1 F/qq2s+Q==

l13.3lWEB2l558912022-03-22111i40:1 31281000010000005051581 171330.001MXN 1330.00lllPU E133200lOH E020708818lOPERA

DORA DE HOTELES y ESPECTÁCULOS S.A. DE C.V.1601|BSM97051gou8lBanco Santander México S.A.1G03178111804

lo83758220314088l1lE48lSERVlCrOlSERVtCtO OE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 083758220314088, FEC

HAi 202?-03-14 08:37:58 FORMA DE PAGO: (Tarjela de débilo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|33o.001330.00l330l002lExentoll

Sello d¡g¡tal del
cFol

BANCO SANTANDER MÉXICO S.A.

RFC BSM97O51 9DU8
USOCFDI GO3

1

*l

Sello del SAT

Cadena original del
complemenlo de
certif¡cac¡on del

SAT



25t3t2022. Veriíicación de Cr.,;.'proUantes Fiscales Digitales por lnternet

.r$: HACIENDA tt**1i-_-\s?f .

^\erificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor

oHE02070881 8

Nombre o razón social dei emisor RFC del
receptor

Nombre o raz6n
social del receptor

OPERADORA DE HOTELES Y

ESPECTACULOS S.A. DE p,V.
BSM970519DUB BancoSantander

México S.A.

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

8201 2F 2C-OEB 84C86-9D90- 2022-03-22T 1 1 :4C : i 3

8129C9DC6216

2022-03-
22T13:36:17

LSOl 3061 89R5

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado GFDI Estatus de
cancelación

$330.00 lngreso Vigente Cancelable sin

aceptación

lmprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx 111



I
SEC'I€'ARTA
p.Etr.,,l,Ou[crÓf{
Y OE r'Af, A o.LL(, Ec(,ñró¡t¡tr.i(,

sA - 014

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

Ejecutiva de
Fideicomiso de para la Fideicomiso

Promoción y Fomento de las
Actividades Turísticas en el Estado

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

TAX!S

General

Secretaría de lnnovación Desarrollo

<y"
¡Ah Chihrrahual

Fecha: 28 ma¡zo de 2022

Fideicomiso depara la la
y Fomento de las Promoción y Fomento de las

Actividades Turísticas en el Estado

99/r00

$1,894.99

ochocientos noventa cuatro

Se utilizó Ia cantidad de :

EN LA CIUOAD DE MEXICO DEL 10 AL 14 DE MANZO2022

TAXI
TAXI CAMPO MARTE
TAXI CAMPO MARTE - HOTEL
TAXI HOTEL. CAMPO MARTE
TAXI CAMPO MARTE - ¡NTERLOMAS
TAXI HOTEL.AEROPUERTO
TAXI AL AEROPUERTO CHIHUAHUA
TAXI

$250.00

$290
$290
$300
$380

Autoriza Vo. Bo.

Ltc.

Actividades en el Estado

c.P

lmporte del C asto

Concepto, del r

Cuenta Subcüenta Oriqen Fróqramá Concepto lmpoft

\



,\ailrott.
TRANSPORTE TERRESTRE

PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO
TEL. 55 3546 5421

COiNPROBANTE DE
IRA'VSPORTACION

cDMX e l1 oe

Bo. Por $

450
to rzO DEL 20 L

-z§:
Foryour own safety anücomfoft, take authorizad car-seruice from this hotel

Por su seguridad y óomnfod, le sugerimos usar/os taxis Cel hotelr
l, 7ü77

BOLETO de VIA.JE
T§(l SEGURO en TERMINALES

Placas

SERVICIO LOCAL Y FORANEO
Si requiere otro servicio,
llame al cel.-

S¡IiO

POR CONCEPTO

E7r;n
POR TIEMPO

I á 3.
1'OURS

AEROPUERTO
CD.MX.T1

AEROPUERTO
CD,MX.T2

AEROPUERTO
STA. LUCIA

aFIRMA Lc¿

TOURS..TOTHE PIRAMIDS SUN & M@I.¡
CITY TOUR/ GUADALUPE SHRINE

FLOATING GARDENAS

METROPOLITAAI CATHEDRAL

SEF§/ICE BYE HOTJRSAI{D OAY

clLa o 4 ( lo('
lmporte con letiá

o

Fecha

'tl-A-2,

Folio: N9 39i9

Cliente:

.ka+oCÚ
Concepto

a 6 t,

&oolmporte $:

BOLETO

DE VIAJE
ronÁHeo
POR TIEMPO
TERMINAT.ES

ue¡rse¡enía
AEROPUERTO

FARMACIA LAS 24 HRS,

Por su seguridad use
Servicio de Rad¡o Tari

Rndio Tnxis

Gnupo Alcr

TAXI CDMX

'
¿

a\

J

i

I
I

l

I

,j)



.t

(56) 2143-6126
(56)2143-6305 ffi FOLIO

t-

0 5tl8 !

VIAJE
SENCILLO

VIAJE
REDONDO

MENSAJERIA
Y PAQUETERIA

VIAJE
roRÁNeo

POR
TIEMPO

EMPORIO
COMPROBANTE DE SERVICIO

No. ECO
13 t o3 t ,>a >>-

FECHA

EMPRESA

USUAR t^

ORIGEN Ll, 1-l lol 
" "o á.,1*¿

DESTIN )

HORA INICIO

HORA TERMINO

TOTAL HRS.

KILÓMETRoS
RECORRIDOS

cosros s )1 o

FIRMA USUARIO FIRMA AUTORIZO
emporiof acturas@hotma¡l.com

FIRMA OPERADOR

r s.x§1.gF{E¡ gi.
:T:

VARIOS
DESTINOS

3l'rll,,l 
'1071 

ii
I

I

I

I

i

I

BOLETO de VIA^JE
TAXI SEGURO en ¡-:1s:

\

^ñ1r
SERVICIO
Si requiere otro servicio,

LOCAL Y FORANEO

llame al

Dirección:

con

Ntu
TAXI

(3
GSo? ')-



(56) 2143-6126
(56)2143-6305 ffi FOLIO

0509 ,

-¿¿Xffiro

EMPORIO
COMPROBANTE OE SERVICIO

No. ECO

t4 tOa t2¿)\
FECHA

EIúPRESA

ORIGEN

DESTIN Lro L

HORA INICIO

HORA TERMINO

TOTAL HRS.

KILÓMETROS
RECORRIDOS

cosros $ j80

FIRMAAUTORIZO
emporiofacturas@hotmail.com

VIAJE
REDONDO

VARIOS
DESTINOS

VIAJE
FORÁNEO

POR
TIEMPO

FIRMA USUARIO FIRMA

:*,

'- r,.i tl
.-.'r\Y:,j;r

MENSAJERIA
Y PAQUETERIA

\

t
I



IO de marzo de 2022Uber

Gracias por elegir Uber, Selene

Esperamos que hayas dísfrutado tu viaje de esta noche.

Total 149,99 MXN

Ta¡ifa delü4e 13I,69 MXN

Subtotal

Cuota de solicitud
!

Vi4e anterior con la app de Uber sin pagar

13],69 MXN

8,30 MXN

ro,oo MxN

'lVA incluido

Pagos

gj Efectivo

1A!3i22 15:46

Visita la oáoina de viaiespara conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

149,99 MXN

Mdaste con Kevln Javler

Uberx 28.32k¡lórnetrosl33
mn

If 15:07lViñedo Chillán gU4, ResidenciatViñed,3II27 Chihuahua, Chih., Méx¡co

I

I 15:46 | C.P. Terminal, Blvd. Juan pablo llKm. 14,31390 Ch¡h., México

La t¿r¡fa no induye los carqos que puede cobrar tu banco. Sí tienes preguntas, consulta d¡rectamente a tu banco.

p1
,1 -^

,t

i/
1r¡

tt) {

\,''\

'Ltí[L \ 'I

' _q. {

úrTr'
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12 de mazo de 2022Uber

Aquíestá el recibo delviaje cancelado

Aqui está el recibo del üaje cancelado.

Pata compensar a los socíos de la App por el inconveniente, se te cobrará una tarifa si cancelas un pedido cuando ya estén en camino.

Total 35,00 MXN

Cuota de cancelación 35,O0 MXN

Subtotal 35,00 MXN

Pagos

@ 35,00 MXNNorma Selene Alarcón Vidaña ....5555

12t3122 11 30

Visita la oáoina de viaiespara conocer más y obtener las facturas (cuando estén dispon¡bles)

Si crees que se trata de un error, v¡s¡ta help.uber.com o toca AYUDA en el menú de la app de Uber y lo corregúemos.

o

I

\,\ .n^\ "



't4t3t2022

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio lnterno: 4130
Folio Fiscal: 915638A8.F937.15D9'BGF1AE254255CB47

https://www.cfdi.com.mx/MasFacturacion2/DownloadCFDl.aspx?c=9a5508e74242-4260-a3ba-fa46aee2cd90

J Buscar lSiguiente t¿-
CSD delEmisor

00001 000000507669¿1 6

Fecha de Emisión

2022-03-1 4Tl 6:09:l 3

Tipo de comprobante

l-lngreso

GSD del SAT

00001 0000005051 42236

Fecha de Certificación

202243.1dT16:09:14

Expedido en

06700

'rl

Datos del Emisor

EDGAR ALEJANDRO LOPEZ GUZMAN

LOGE700830LT6

Régimen Fiscal: 612 - Pers<¡nas Físioas con Activi<lades
Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

BANCO SANTANDER MÉXICO S.A

BSM97O519DU8

Uso CFDI; G03-Gastos en general

códiso ,ro5'31".,",o cant¡dad unidad sAT unidad Descripción ,ili,:i:" Descuenro tmpuesto tr

1 90101501 ' 1 03 - Comida No Aplica CONSUMO ALTMENTOS $ 344.E3 S 0.00 002-tVAR€staurantes fiMARZOt292z 
. ri.i OOó6'O $55.172800 S

Total con letra: Cuatrocientos pesos 00/100 MXN
Subtotal

Total Descuentos

Total lmpuestos Trasladados

Total lmpuestos Retenidos

' Total

N-Peso Mexicano

$ 344.83

$55.1 7

$ 4oo.0o

I
lli

T i'{ LAL!.

Forma de Pago

létodo de Pago

01-Efectivo
-'1. ' -'' 

{

PUE-Pago en una sola exhibición

Moneda

§#-Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre
I | 1 . 1 191 563BAB-F937-45D9-B6F 1 -8E254255C A47 2022-03-
14T]-6:09:r4lMAS0Sl024Tc0lFKlzllFyXfwwbGGjwBflpkElJ4oMCAvZ+l zovz0tih5pByKlmDIReRHA/2e3vp7vtuH4t..Ji-.i
ejt¡.{3!q!nqn{l yDnMeBEcHzwglgI}lDtI!t.sl/oyayy¡XuOK2J4zkzuAp0k+0ExxnrinvcpruWpwBt.{UemR1 DjAssN4aTCk+lXqN^C..le¡?CfpjQ9fdDTivJmvdx3UC4kaorUrDOokv6MVXR6tW+k++brOErKa80x1ffXü+C50mtctzeyTKarjGCHRrHnrf

15!:?9-1-Ll"lpot2tY32j46RFUH5FzAxwxgtrytoFgw0iSU00rTSAwTfRdOctK4BjtJNdSmjxwt4kZvqg.Jz(\¡,,==10¡0or ocooo
050514223611

Sello Digital de! Emisor
bpaRKl yDnMeSEcHz

GGHRTHATf+EkobGl LFelpOt2tY32j46R

Sello Digital del SAT
WeEzbeuOzllYH+to21 lhNvAl gbllDa+01 HlQjga6tTxmFzFWxZl50OtCt.t 1 4ef3 1 I

BlJou6ixa+.
o nSml aKG4U0gxCuPSWHDoMB

Xrmgl CrlucORO H4h I DvK'l gj+'¡s¡
TRNyTDhs4SNOgDUS LzrE lTvZjgZigBHn+dxp{==

CONTPAQ,"

§ste d*cumerlt* ss rJrra rspresenta*ién ¡mprssa de un cFDl

Servicio de Emisión y Timbrado de CONTpAe i@ www.cfdi.com.mx

Página

https://www.cfdi.com'mx/MasFacturacion2/DownloadcFDl.aspx?c=ga550g e742424260-a3ba-fa46aee2cdg0
1t1

rÉl



25t3t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

,.frFiHACIE}IDA ttg*f"-*_§f"' .

alerificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFG delemisor Nombre o ¡az6n social del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

LOGE700830LT6 EDGARALEJANDRO LOPEZ BSM970519DU8
GUZMAN

BANCO SANTANDER
MÉxrco s.A

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación SAT
PAC que certificó

91 563BAB-F93745D9-86F1 -
8825425sCB,47

2022-03-14T 16:09:13 2022-03-
14T16:09:14

MAS081 0247C0

Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaciónTotal del GFDI

$400.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verificacfdi,facturaelectronica.sat.gob.mx
1t1



Fol¡o
Fol¡o fiscal

Lugar y fecha de expedición
Fecha de cert¡f¡cac¡ón

No. Cert¡ficado emisor
No. Certificado 5AT

Uso CFDI
Forma pago

Método pago

CERVECERIA 34502
EB5E91AO-761C-4D49-95CE-B3AOBEE15C55
067 00 , 2022-03- 16 14:15:43
2022-03-L6 1.4:15:44
0000100000050 495217 2
00001000000505619865
Gastos en general
Transferencia electrónica de fondos
Pago en una sola exh¡bición

Receptor

8SN4970519DU8
BANCO SANTANDER MEXICO SA

oDC090525BF4
Operadora Durango 192, S.A. de
C.V.
General de Ley Personas l\4orales

Emisor

Régimen fiscal

RFC
Nombre

Cant. ID U n¡dad Descripción valor
unitario

I mporte

Consumo 310.34 31.0.34

¡

I

sello di9 ital.del
em¡sor

Se¡lo d¡gital del SAT

Cadena original del
complemeñto de

cert¡ficac¡ón d¡g¡tal
de¡ SAT

l.JxmNlCFZ4ov/f Xx2D0So
9j U3o+XZlptf F6hToWc
yIxI rJ FbZwqhEgodgl.iS
4QTX5cSLLoAKuqmlwj +
hSqK0qBt SxnCGC9 t s Fs
0By8oV0Ppud1h,i B/v9e
t 62 vql76I Bltl4HIYug 3/
GE Eqt',tp k IUbyx 1 o+Xz cM

ll1.rlE85E91A0-76IC
wf XX2D05o3t^/05zSzt0d
t f F6hTol/cKfTPBteh rk
q hEg odgUS pDZt4Qxi 8U
AKl.Jqml!rj +m2myI L!r7 7 h
00s0s61986s 1 |

t0d/qsZKsvZJTLonand
h rk riISQ3PNR0Uqf¡2h
i8u7 FFbtcQqBdnÍr9kc
TThRx0KBHiRvUqTj uo7
Ko06hUo7l,lKGch,/HHAh9
pSKolxt /kf rvclmoTgd
uI I u9Us 0F6Du/ dG¡,lq iv
C94b3eFpFqEgzWxG0l,!L
5CE - BIA0BEE 15C55 | 20
7'lTl onan.i i HHH l8TmmY
NR0U g f 12 h SqKf dxqq t h
qBdnTI9kCC00TLDAz+D
RvUqTj uoToWZco9xT3x

/\f
\\\

lHHH lETmmYZhXeh rI IeqpI4G roT t 5
SqKf dxqqthqTZJ Fyy4E8964PK318
C00TLDAz+08D+2SL0f zD j RkcVgaL
owzco9xT3xpTumGHwDVTt rsb6FF2
l,,lewdSURcTTdSQ0mCTwas0nzLpwBq
UZXVKBUzFSG5f zzYha lHXoRDtqUo
z3t cm733t/pkCs4w4uDqZBhGb0to
T5ViLNf aToDEuAilpSJ29CtXj Fd j
22 - 03 - 16T14 : 15 : 441 SFE0807172
Zhxeh rI IeqpMG roTtSt Zuxt5 L¿t r
qTZJ Fyy4E8964 PK3l8 PU z BMl4u L kA
8D+2SL0f zD i RkcV9aL5 L41TRo86X
pTumGHwDVTf r s b6 F F2VJ X cG f c 8B j

subtotal 310.34
tva t 6% 49.66

TOTAL 360.00

L ZuHt5L4LF0z S

PUzBMl,lu LkAZL i
5L4ITRo86XPFf
VJXcGfcSSj A==
P5xH2snvR9w0D
,/XI0xJwhUj 6p2
5n0RNLJ2TPt7Z
ePl0+g6YV7A==
l,/8 I tixmN l CF24o
oz§9iu3o+xz,/p
ZliylxI rJ Fbzv/
PFf4QTX5cSLLo
A== 000010000

TRE IENTOS SESENTA PESOS OO/1OO M.N

l
\

3wQ5zSz
KfTPBt e
pDZl4Qx
m2myILw
OOK3J i H
FAMfKóo
7Gi LYwñ
lyi1oYX6
-4DA9-9
/ qszKsv
riTS03P
TFFbtC0
Rx0KBHi

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC
Nombre

¡

1 90101501 E48



251312022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

iÍffit; H¡1CIENDA tt*¡g__**qf,,.

^terificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
. recePtor

oDc090525BF4 Operadora Durango 192,

S.A. de C.V.

BSM97O51 9DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

EB5E9 1 A0-76 1 C4DA9-95CE-
B3AOBEEl 5C55

2022-03-16Í14:15:43 2022-03-
16T14:15:44

sFE0807172W8

Total del CFD! Efecto del comprobante Estado GFDI Estatus de cancelación

$360.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verifi cacfdi.facturaelectron¡ca.sat. gob.mx 1t1



Razón Soc¡al:

RFC:

OPERAOORA LPO S.A. DE C,V

oLP080326HW2

Tipo Comprobante: I - lngreso

Certificado: 00001000000507188381

Fecha Emis¡ón: 2022-03-17 1 1:03:35

No. Certificado SAT: 00001000000504041684

Follo (UUID): 77077D1E-9509-4565-8685-
9CC30B78A82B

de 2022-03-17 11:03:35

Nombre:

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Dirección: SAN ISIDRO No. Ext.'180
CoI.AMPLIACION PETROLERA
AZCAPOZALCO CIUDAD DE MEXICO
c.P 02470

Lugar de Expedic¡ón:

Dirección:

LE PAIN OUOTIDIEN POLANCO.
LE PAIN QUOTIDIEN POLANCO

1r560

OSCAR WILDE No. Ext.20 No.
lnt.S/N Col. POLANCO MIGUEL
HIDALGO CIUDAD DE MEXICO

Nombre:

RFC:

LJso CFDI:

Dirección:

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM97O519DU8

G03 - Gastos en gBneral

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. Ext. 500 No. lnt.
206 Col. LOMAS DE SANTA FE C.P 01219ALVARO OBREGON
CDMX

Clave
Producto

90101501 -
Restaurantes

Número de
ldentificación

Cant¡dad Clave

E48

I

Unidad

Unidad
de
seruic¡o

Descr¡pción

Restauranle

Prec¡o [Jn¡tar¡o Descuénto

0.00

lmpuesto

002 - lvA
Base:$231.03

Tasa: 0.1 60000
lmporte: $36.96

Factor: Tasa

lmportc

$231.03I

 

Subtotal:

Descuento:

rvA (0.160000%):

Servicio:

Total a Pagar:

$231.03

0.00

$36.96

$267.99

27.00

$294.99

con letra:

Método de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveedor Cert¡ficado

PUE - Pago en una sola exhibición

04 - Tarieta de crédito

MXN - Peso Mex¡cano

EFA,I OO217SU5

1. Mar 17 11:03:35 CST

ÉSTE DOCUI,IENTO E§ UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI _ VERSION 3,3 €MIfE Págrna 1 de I

Cheque: 4729

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Fecha Cheque: 17-03-2022

DATOS RESTAURANTE

409 1 47290835s0

t

T

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN OIGITAL DEL SAT



2513t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

*$* Fá§IF§_D* t8*nr**

^erificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón
socia! del
emisor

RFC de!
receptor

Nombre o razón socialdel receptor

oLP080326HWz OPERADORA
LPQ S.A. DE

C.V.

BSM97051gDU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION

DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de
expediclón

Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

77077D1E-95D9-
4565-8685-
9CC30B78A82B

2022-03-
17T11 :03:35

2022-03-
17T'11 :03:35

EFAl OO21 75U5

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$267.99 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https ://verificacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx 1t1



-

Factura Electrónica CFDi

Emisor

RFC: MMA160706115

Nombre: MASA MADRE SA D+CV

Rég¡men Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

PRP - 1365Folio lnterno | - lngreso

7 81 E F EO2-2E134E83-A1 FF-587 3F 1 21 3437Folio Fiscal

2022-03-24110:29:56

2022-03-24Í10:29:57

00001 000000505846541

00001 000000504041 684

EFA1OO2175U5

06700

Fecha de Em¡s¡ón

Fecha de Timbrado

No. de Certificado del Emisor

No. de Certificado del SAT

RFC del Proveedor de Certif¡cación

tctonLugar de

RFC:

Nombre:

BSM970519DU8 Uso CFD|

BANCO SANTANDER MEXICO SA

G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad ClaveProdServ Dcscr¡pción Valor Unitario lmporle lmpuestos Total

PUE - Pago en una sola exhibición

28 - Tarjeta de débito

Método de Pago

Forma de Pago

E48 - Servicio 90101500 Servicio de Al¡mentos -

JSHTO2QLXQ 13-03.22

224.14 224.14 IVA 16%: 35.86 260

\.r\

+

Sello dol CFD:
CmiOVSBr¡u9Ui140l5COBpr33o+xVb6BKptnpObEspJoTlvDOgPWkpoYse3F45NWdKfzaMSKJrxzFrXTZCS+lSqAPC4ODqSOxtSFNn50+3AXpM/ZJ!ryhTSLeyotnOy/¡hG¡u/X
KLJv0l2ligri3iSOYAxlsD«ntTktTNLAusOqH+lpmokVRE2JllbPToDjWCTQKAUXjBsav3uyJ€zQLUTkyb2wWEjT2Vl¡3UiNtnKM/ODtsw/CITVX|OGZl tuSpr24m+H¡i43mw6hhtSf
HFkWAbOV2mBqSlC3yOrOGkxmkZsZsKvDDGuOMpEUsr +VaecyZO+FDx3CfqL3eymm6e6eEUlA==

Sello dcl SAT:
KaC0l99KtLa2Ew,o12Ul0LoOnNlqxLFmtsnmuS463ghx3lwTUsl 2ygwUVUH2elcxlvumCcll363OfYrx¡¡uvsaqk05Kb¡pyhvhyyKTwtAhTynwuOeidNnv6ppoSGNxSFFd6G6x
pMT2zm0SevxvLiHovoNJTozoTEqvNp6fm/1 PSYzovqyilqEo'l2o/vL6kfk5+rW+M 1J¡lussmKLcylogRoYgj5ol50pKb2GHAdBphTaFrxHmpúRD4wgchLcl2O3jxií¿Kym¡J
40BzTFSq5jb+¿Dcalv¡CXgklyNzSuomjOgN4npBMTS5pjsjxmKzgrbFwnuhfurpAVlr(SbOF=

Cadena Original del Timbre Fiscal Digltal:
ll'l 1til81EFEa2'281t4E83-A1 FF-5E73F121343712022'03'24T10:29i57lEFA10o217sU5CmjovgBfu9Ui140t5cO8pr33o+xvb6BKptnpObEspjoTMDOgpvr&poyse3F4sNW
dKzaM5KJrxzFixTzCS+tSo¡paooooaOxl5FNn5o+3AxPM/zJVvhTSLeYolnOy/lhGau¿(KLJyol2Hgrr3iSQYAxtsfxmtTktTNLAusoqHltpmokvÁE2J¡bpToDjwcTeKAUxjBsa
v3uvJezQLUTkvb2wwEj12wouiNrnKM/oDteúcrrvxroGz'r ruspr24m+Hil43mw6hhr5fHFkwAb6v2mBqSrc3yorDGkxmkzszsKvoDGuoMpEUsi+vaeGyzo+Fox3cfqL3
oymm6eOeEUlA==10000100000050404i68411

t

)

MXN

1

Moneda

Tipo de Camb¡o

224.14

35.86

260.00

Sub Total

rvA 16%

Total

Este documento es una representación impresa de ttn CFD: versión 3.3 Pág¡na 1/1

Tipo

/ '']f



25t3t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

^<erificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

MIv1A160706115 MASA MADRE SA DE CV BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER

MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

7 81 EF 802-2E 1 34 E83-A1 F F-

5F*73F1213437

2022-03-24Í 10:29:56 2022-03-
24f 10:29:57

EFA,IOO217SU5

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$260.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1t1



RFC: MMA160706115

Nombre: MASA MADRE SA DECV
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

PRP - 1367Folio lnterno | - lngreso

cAE 1 8F87-09 1 0-4956-A93F-570F2CE0D080Folio Fiscal

2022-03-24Í1034:46

2022-03-24f 1034:46

00001 000000505846541

00001 000000504041684

EFA1OO2175U5

06700

Fecha de Emisión

Fecha de Timbrado

No. de Certificado del Emisor

No; de Certificado del SAT

RFC del Proveedor de Certificación

Lugar de Expedición

RFC:

Nombre:

BSM970519DU8 Uso CFDi

BANCO SANTANDER MEXICO SA

G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad ClaveProdServ Ocscripción Valor Unitar¡o lmporte lmpuestos Total

PUE - Pago en una sola exhibición

04 - Tarjeta de créd¡to

Método de Pago

Forma de Pago

E48 - Serv¡cio 90101500

i

Sello del CFD:

Servicio de Alimentos - JSHTAUEyTI

12-03-22

118.97 118.97 IVA 16%: 19.04

)'

138.01

\

( \lrY'

MXN

1

1 18.97

"t9.04

138.01

Sub fotal
tva16%

Total

DSpBdp
'lhOiXy/1bXT7dOsZsbC/kíR Fy5OOpOL.rT

Sello del SAT:
LqUhR3ThBSZTV/eAtOKyt.t OwacJ FTkycjyiOpBpO3aN

s9N lYcycRTw==

X+

Cadena Original dcl l'¡mbre Fiscal D igital:
ll1.1lcAE

Este documento es una reprcsentación ¡mpresa de un CFD¡ vers¡ón 3.3

0:34:461EFA1002.1

Pág¡na 1/1

NlYcycRTw==l00001OOOOOo504O41684ll

Factura Electrónica CFD¡

Emisor

uqS.:¿



25t3t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

ü#$ trA§lEND4 lt=¡*_*"

^lerificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón socialdel' RFC delreceptor
emisor

Nombre o ¡azón social del
receptor

MM41607061t5 MASA MADRE SA DE CV BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

cAE 1 8FB7-091 04956-A93F-
570F2CE0D0B0

2022-03-24T 10:34:46 2022-03-
24T10:34:46

EFAl OO21 7SU5

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

s138.01 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verifi cacfdi.facturaelectronica. sat. gob.mx
1t1



tt .. ,.:.

"'j,* á;i
,{lis¡i.t{/R.-l,¡Yl'g

stNrofiy

RESTAURANTES

SUNTORY

Folio Fiscal
5BDEs05A- F4sE - 42DE -4285 - 40C71CDC12s1

Folio 3

Serie
Lugar de Expedición 0

Método de Pago PUE Pago en una soLa exhibición Tipo de comprobante I Ingreso
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito Fecha de Emisión -03-13T00 i43154

T. Canrbio: 1.00 I Moneda: Fecha Timbrado 03-13T00:43:56

EMISOR: RECEPTOR
RFC : RSU6902178N7 RFC BSM97O519DU8

Nombre RESTAURANTES SUNTORY, S.A. Nombre

uso CFDf:

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE

Regimen FiscaI 601 General de Ley Personas l,lorales G03 Gastos en general

CONCEPTOS
CLave

P roduc to
Servicio

Número de
ldentificación

cantidad CIave Unidad
Unid 9escripción

val0r
Unitario Inporte De scuent o

90101501 456481 1.00 E48 ICI SERVICIO DE ALIMENTOS Y BE

BIDAS

2,487.07 2,887.07

Traslado: Base=2,887.070O; Impuesto=IVA; TipoFactor-=Tasa; TasaOCuota=0.160000; Importe=461.93
SUBTOTAL $ 2,887.07
IMPUESTOS TRASLADADOS

IVA 0.160000% $ 461, 93

TOTAL $ 3,349.00

Serie del certificado de sello digital:,|

00001-000000505 1461,20

No, serie del Certificado del sell"o sAT 00001000000505600468

AI,IPARA LA NOTA DE VENTAI456481

TOtA.]. CON ]"EtrA: TRES MIL TCESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS OO/1OO MN

Este documento es una representación impresa de un CFDI Vers 3.3

Sello Di tal de1 enlisor firnra

SeIlo tAl SAT PSECFDI f
fP5YX07 5cfZSymQ0y/0pD3qDSsdz 90vy/Cy1Ic u F d t j mQ0Enbvk rOVMilycOeTwSS6I BUC lGglpYMn tMcoNiaj 9f tbacZnep6BE rPgeYoY rHovoTVzepYHAbWBcILvsvu e

Q8j 4q n s0sTlwLeX/Zc j yNCaxwXz k+Aor/eVc uGQZGxop+n p61 6s36t poJSK2AeQ iFZXNm3e4vKg s hd f PHeNaZ6FEYREsocUB3udEHHVuuxY r J poQUTFhgxyppl+ L 6H3 r /K2
ckU4qKQ603PM40x/UInRUc/H0wJzMGd4lghZintZXNxHQWOtJbRCplCYRmRbNvU/sS3vOTnlKGwgsfTtJrw:=

EI presente CFDI ha sido Certificado EDICOMUNICACIONES ¡4EXICO S.A, DE C.V

Proveedor autorizado de Certificaci-ón según publicación en Ia página de Íntertret de.L SAf el- dÍa 1-6/1-2/ 70

[.r

Aor^Lao ó íar.>oP,.

| 11.01580E505A-F451-42Oe-A285-40C71C0C1251.12022-03-13T00:43:56lY5vdFnFÍauwbzPmrbUQEA3qpmjtXnPwGN4saMt¡JTAYfKjDNZgVk20il4F4cerKfLxQcg2
knvHjyJT0/z4t5150ohWIR3J2A6jNh1LnkaFaJ89/MvYo11gPGxL59FVPc8DJZ84b6NDU99dr{zhOXI6hyT04BggvYTavvro3rLaR+/ia2BJkt3JJ4GFbBwecM4rrHNvIYS2
Q/qD!iBsblucsruTqqSUEV3aZnrhNSZx.:rttIr-q6o14xpOOUkokT446mC/gHXBRdArFzITCSdM3au36Z¡riZtVnóáVV¡¡kZxxrIl3ETWCok1x5r4gXA9EDhI8r96Uhl¡Jj14hs7
cFx2u4a¡4N1//A¡¡:= | 40001000000505600468 | I

Y5vd F n F iauwbz Pm r bUQEA3qpmj tXnPwGN4saMWTAYfKj DNZgVk2Dl¡4F4CeiKf LxQcg2k nvHj y JT0,/z4tS1S0ohWI R3J 2A6j NhlL n kaFaJ B9/MvYollgPGx L5 I FVPcB D J Z8
J kt3 J J4GfbBwecM4r THNvIYS2Q/qDsJ Bsbj uc
lxswgXAgEDh f I t 96Uhwj 14h s 7c Fx?ú4a1Nt/ /

4b6NDU LaR+vYTavw03i ia2B kT,6OMXPOOLJKO99dwzh0XI6hyT04Bgg iuTqqSUEV3aZnTh14SZx J FTII Lq 446mClgHXBRd
cBd¡43aIT fvncSYVAAkZxxu367Nf7 ft k.I3ETwCo 'ADA==

,. trrt.r. 
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25t3t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

-brificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón
socialdel
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del recePtor

RSU69021 78N7 RESTAURANTES BSM97O519DU8

SUNTORY S.A.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION

DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Fecha de

expedición
Fecha
certificación
SAT

PAC que certlflcó

5BDE5O5A-F45E-
42DE-A285-

40c7 I CDCl 251

2022-03-
'13T00:43:54

2022-03-
13T00:43:56

EMEOOO6O2QR9

Total del CFDI Efecto de!

comprobante
Estado GFDI Estatus de cancelación

$3,349.00 lngreso Vigente Cancelable con acePtación

lmprimir

https://verificacfd i.facluraelectronica. sat.gob.mx 1t1

Folio fiscal



3lecK
SUITESc>HOTEL

Regimen Fiscal: 601 General de Lev Personas Morales

Fech¡ Cant. Unida{ Descripcién

BLOCK SUITES SA DE CV
AV. CHAPULTEPEC. 346, ROMA NORTE

DELEGACION CUAUHTEMOC, CDMX, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06700

R.F.C. BSUI2I2ITNGA
Expedición: 89450

Tipo Comprobante: I Ingreso

Folio IIabit. I).llnitario Impoltr

R.F.C. BSM9705I9DU8

BANCO SANTANDER MEXICO SA
SELENE ALARCON

C.P.

Usr¡ CFDI: G03 Gastos en general

Referencia No. B814
Fecha y Hora de Emisión 2022-03-14T05:34:41

No. de Certificado 00001000000410163425
FOLIO FISCAL
AB84 l 7C3- I CCD-4369-87 69-5 I DE98438862

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificación 2022-03-14T05:35: l5
Rfc Proveedor Certificacion PPDl0l l29EA3
Leyenda

Ilabitación: 82

Folio Interno : 770

I

I , 100.00

Fecha Entrada :

Fecha Salid¡:
t010312022

1410312022

I.OOO SERVICIO HOSPEDAJE
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio

Impuesto Trasladqr. OOZiVe.
ClavePiodS 90111,500

Tipo Factor: Tasa TasaOCuota:0 I 60000

Subtotal
160^ lv{
3.50% rsH
Total
Depositos
Saldo

0000000 82 3,682.01

Importe:

3,682 0l

589 I2

3,682.01

589.r2
128.87

4,400.00

-4,400.00

0.00

I

Sello Digital del CFDI

[cuATRO MrL CUATROCIENTOS PESOS 0Ot{O0 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en unaisolh Exhibicion
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito

Moneda: MXN

TARJETA DE DEBITO

Pa

t-r

,YXvV+lGdtd

Sello del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT

"Este documento es una representación inrpresa de un CFDI',

Personas:

Tarifa:

I 4T05:35: I 5IPPD I 0l

CE2GFJEOBZzYmMVVv/l

00000050420497 I ll

HJURb+NGKb



25t3t2022 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

- qffi tt*g"I_§§-D"$ I t3*nq,**

^<erificación de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

BSU121217NGA BLOCK SUITES SA DE CV BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
IMEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

PAC que certificó

AB84 1 7C3-1 CCD4369-8769-
51 DE98438862

2022-03-14T05:34:41 2022-03-
14T05:35:15

PPD1O1129EA3

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado CFD! Estatus de cancelación

$4,400.00 lngreso Vigente Cancelable con aceptación

lmprimir

N
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx 111
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Se utlllzó la cantidad de :

00/100

$227.00

PROPINAS DEL 1O AL 14 DE MARZO 2022

Propina factura 68683
Propina factura 1 365
Propina factura 4130
Propina factura 11564

factura 34502
factura 1367

LIC. SELENE
Ejecutiva

Fideicomiso de
Promoc¡ón y

Activ¡dades

D¡rectora
Fideicomiso de

Promoción y
Actividades en el Estado

de las

en el Estado
de las

para la

Concepto del

lmporteSubcuenta Orfqen Programa ConceptoCuenta
$84.00
$26.00
$40.00
$27.00
$36.00
$14.00

Vo.

)

C. P. KARLA VERONICTRPffiE§'PACH ECO

uni{ád Rdministrativa
Fideicomiso de Adm¡nistrac¡ón para la

Promoc¡ón y Fomento de las
Act¡vidades Turfsticas en el Estado

MONTES

para la



W
sA -00r

SECBEIARÍA

D§'t{NOvAC'ót{
Y oESÁrROlr.O ECol¡Óm'CO

FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAI

RECIBO DE PASAJES Y'O VIATICOS

4
¡Ahüihuahua!CHIHUAHUA'üiffi6i"

Litro/Gasol¡na

Bueno por ¡s,100.00

Recibí de

la cant¡dad de: Sioto mil dosclonto8 clncuonta posoa 00/'100 m.n.)

Por concepto d6

Turfslicas del Eatado..leFideicom¡só Adm¡ñ¡.trec¡ón l¡

Ch¡huahua, Ch¡h, a 8 do ma,z.o 2022

Parüc¡paclón y stenc¡ón do ttrnd duranto ol oyento "Sabor a3 Pol.nco"

Atonclón

VIDAÑA NoRMA SELENE AAVN72123tHQ2 FtDtACH|027t2022

Ejocut¡va do promoc¡ón dol 10 al 14 de mazo,22 d. lrórko

Número dgPúblico Oñc¡al Placas

1,000.00

Total 100.00

Vo. Bo.
AUTORIZA

Ltc.
Ejecut¡va da promoc¡ón del d6 Adm¡n¡stración para la

Turist¡cas dsl Estado

@
Adm¡nistradora del F¡de¡comiso de Adm¡nistrác¡ón
para la Promoc¡ón y Fomento da las Act¡v¡dades

Tur¡st¡€s del Estado.

D¡roctora Gen€ral dsl F¡do¡com¡s do Adm¡n¡strac¡ón
para la Promoc¡ón y Fomento de las Act¡v¡dadss

Turíst¡c€s dsl Estado
Promoc¡ón y Fomento dalas

Tax¡s

5

Prop¡o E


